РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

АГИНСКИЙ БУРЯТСКИЙ ОКРУГ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЁЛОК АГИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е №102

от 28 ноября 2013 г.                                                                                                    п. Агинское

О внесении изменений в решение Думы городского

 округа «Посёлок Агинское» от 30 мая 2013 года №50

«Об определении границ прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции

на территории городского округа «Посёлок Агинское»

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171

«О государственном регулировании производства и оборота этилового

спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении

потребления (распития) алкогольной продукции» Дума городского округа

«Посёлок Агинское»

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы городского округа «Посёлок Агинское» от

30 мая 2013 года №50 «Об определении границ прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции на территории городского округа «Посёлок

Агинское» следующие изменения:

1) в преамбуле перед словами «Дума городского округа «Посёлок

Агинское» включить слова «, Постановлением Правительства

Забайкальского края от 26 марта 2013 №110 «Об определении единых

специально отведенных или приспособленных для коллективного

обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных

настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного

выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем

преимущественно общественно-политического характера мест»;

2) часть 3 изложить в следующей редакции:

«3. Установить минимальное значение расстояния от организаций и

объектов, включенных в указанный в части 1 настоящего решения Перечень,

до границ прилегающих их территорий 150 метров.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования.

И.о Главы городского округа       Ч.Б.Цыренов